XL

48 Documenta.

XL.

De Curia in Holthufen. de 1091, e Cop.
Iourg. P, 11, p. 17,

In nomine fanctae et individuse Trinitatis. Notum

fit — Qualiter Dominus Everhardus Nobilis homo
et fummus Osnaburgenfis Eccleliae Advocatus, confenfu
et collaudatione fratrum fuorum juftorum heredum rv-
poref videlicet et warint praedia fua ad fupradictam
Ecclefiam et ejus Epifcopo, ad finem- tamen vitae fuae
tetinenda {olvit, et utenda in juftam precariam tradidit.
et fub eadem precaria et conflitutione Curiam quam in
Holthufen habebat cum omnibus pertinentiis cjus, ex-
cepta Ecclefia quae ibi eft, ad Monz:{terium 8. Clemen-
tis in Iburg propria manu, juncta fimiliter et manu Epi-
fcopi fuper altare ejosdem Martyris Weeclone ejus advo-
cato traditionem recipiente, perpetualiter dedit et con-
firmavit &c. A¢tum elt hoc anno Dominice incarn,

MXCI, fub teftibus habitis Gerhart, Thideric. &c.

)& i B
De Curte in Beveren.

n nomine fanctae et individuae Trinitatis.  Notum fit
omnibus — Quod Dominus Everhardus Nobilis ho-
mo Curtem quam in Beveren habebat Domino Bennons
Ofnab. Epilcopo ad Ecclefiam 8. Clementis in lburg in
precariam tradere conflituerat, et datis eidem Everhardo
quafi pro arrhabone ab Epifcopo 111. libris, et die con-
flitata qua id fieret et firmaretur, Epifcopus morte pre-
sentus condictum hoc terminare non potuit.  Cutnque
eadem res fucceflori ejus Domini Marctwards innotuiflet,

acceptis ab Abbate ejus Monafterii X maccis ut ita {tabi-
liret

Documenta. 49

liret uti praedeceflor eius inceperat, et conflituto die in
loco Wockeftorp, et aequata precaria cum curte et aliis
1ruuum.nu praediis, quae tamen Epifcopus {ibi detine-
bu, idem Everhardus I“I:.f)r"uii&taru Curtem }}i‘iLf:.I‘tC et
J’.JL nte Domino Marewardo E "‘mpo et recipiente ad
Ecclefiam 8, Clementis in Iburg [‘;f:rpmmluer Uﬂdldlt et
confirmavit.  Sed cum haec res minorem firmitatem ha=
bere videretur, eo quod ialtus heres, frater videlicet eius
Temo, utpote vulnerun infirmitate detentus, praefens
non C’tld {edd nuntius eius, iterumconflituto die in loco
Remefethe in Comitatu r‘;-.ms"“n idem Everhardus proe-
fente et confentiente et collaudante ha{w eius Temone
jufto herede fupradictam Curtem ad Ecclefiam S, Cle-
mentis in I'wt Domino Marcwardo Ppl[u:pu et eius
Advocato \'mhaldu cun omnibus pertinentis ejus aedi-
ficiis, l.anupnk. nemoribus, pratis, p-fuu- Aqmcduﬂl-
bus, pifcationibus, ,Ai'nnhus, leporibus, d denique omni
utilitate collatu perpetuo jure tradidit et in aeternum
confirmavit. Tefles - - = -

XLIL

Commutatio Curiae Triburienfis de 1094.
(ex aut.)

n nomine fan&e et individuze Trinitatis. Noverit om-
nium fidelium Chrifti univerfitas, qualiter mihi Gums
berto humili Patherbrunnenfis monafterii abbati, et Do-
mino Widoni. venerabili an@tae Olnanb ruggenfis ecclefiz
epilcopo de quibusdam noftrarum  ecclefiarum  bonis.
concambium flCLI p slacuit,  Curiam enim unam Tyiburé
nominatam in epllwwm praenominaci cplﬁ,npl habui-
mus a fecundo Heinrico Imperatore monachis noftri mo-
nalterii propr ietatem utendi ,» comnmutandi pre-
cariandi donatam, inc vero duas curctes Debeim €t Bevie
Doc, Tom, JI, d fier
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bus nominatas in epifcopatu Mindenfi fitas, noftrae cu-
riae quae Rime nominatur adjacentes habuit. Igitur quia
raedicta noftra curia longaterrarum intercapedine a no-
bis diftabat, fed praefato epifcopo bene ad utendum lo-
cata fuerat, et nos eius praenominatas curtes noflris at
diximus bonis adjacentes pofle utiles nobis fieri cogno-
vimus, et ipfe de nollris et nos de fuis viciffim concamn-
bium fieri poftulavimus, Vnde die et loco inter nos ftatatis,
domino noftro Heinrico epifcopo praefente et collaudante,
et noftris fidelibus clericiset monachis, militibus atque fer-
vientibus ex utraque parte collaudantibus de praediclis
bonis per manus noftrorum advocatorum cominutatio-
nem fecimus, et perpetua ftabilitate firmavimus, Nos
quippe noftram praedictam curiam cum omnibus appen-
diciis fuis, ficut ecclefia noflra a memorato imperatore
in proprietatem fufccperit, ecclefiae praenominati epifcopi
in commutationem tradidimus exceptis XL utriusque
fexus mancipiis, pro quibus nobis alia retribuere in pra-
didis bonis fuis copiam non habuit. ~Prenominatus au-
tem epifcopus praedictas duas curtes cum omnibus appen-
diciis fuis et mancipiis, quam et in caeteris rebus ecclefiz
noftrae in perpetuam pofleflionem contradidit, tribus tan-
tum manfis in fuo iure clientes qui in ipfis
commanebant habere permifit. Addidit quoque ad pr-
di@am commutationem de bonis quz ad curtem Menthe
pertinebant cenfum 1V. folidorum, quatenus aequalitas
fieret penfationum. Vt autem haee nofira et fna traditio
{labilis et inconvulfa per fuccedentiam temporum
maneat, hanc cartam inde couﬁ:riptmn do-
minus Heinricus epilcopus propria manu confirmavit et
fui figilli impreflione infignivit. Actum eft hoc iuxta 4u-
garam. VII. Kal. Septb. Indictione II. Anno abincarnat.
domini MXCJIIL

+ wueinricys Dei Gratia Padbevbronenf. Epife.
XLIIL
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XLIL